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Zespół Alberto De Rossiego awansował do najlepszej czwórki Coppa Italia

eliminując w ćwierćfinale Genoę. Giallorossi zremisowali na wyjeździe z

Rossoblu 2-2 i przeszli dalej dzięki wygranej 3-2 w pierwszym meczu. 

 

Alberto De Rossi nie mógł skorzystać przede wszystkim z usług Vivianiego,

Sabellego oraz Rosato. Pierwszy został po raz kolejny powołany na mecz pierwszej

drużyny, drugi nie mógł zagrać z powodu zawieszenia, z kolei środkowy obrońca jest

kontuzjowany. W tej sytuacji, De Rossi postawił tym razem na ustawienie 4-1-4-1,

wystawiając czwórkę ofensywnych graczy, będących w formie za plecami Tallo.

Taka taktyka przyniosła efekty już w 21 minucie. Piscitella dośrodkował z lewej

strony, piłkę w polu karnym przyjął Politano i uderzeniem lewą nogą po dalszym

słupku zdobył gola na 1-0. W 34 minucie ten sam zawodnik mógł podwyższyć na

2-0, jednak po podaniu Caprariego uderzył w słupek. W 38 minucie świetną akcję

przeprowadził Caprari. Skrzydłowy Giallorossich przebiegł z piłką przy nodze 40

metrów, uciekł praktycznie całej defensywie i został sfaulowany w "szesnastce"

przez Baniego. Chwilę później, "jedenastkę" na gola zamienił sam poszkodowany,

dając Romie prowadzenie 2-0. Tuż po przerwie, nadzieje w serca swojego zespołu

wlał Buongiorno. Napastnik Genoi uprzedził przy rzucie rożnym Pigliacellego,

zdobywając bramkę kontaktową. W 64 minucie było już 2-2. Nascimento

wyprowadził kontrę, podał do Parodiego, ten złamał linię spalonego i w sytuacji

sam na sam pokonał bramkarza Romy. Spotkanie zakończyło się wynikiem 2-2 i

dzięki wygranej z pierwszego meczu, do półfinału awansowała Roma.

 

GENOA - ROMA 2-2 (0-2)

0-1 Politano 21'

0-2 Caprari 39' - kar.

1-2 Bungiorno 49'

2-2 Parodi 64'

 

ROMA (4-1-4-1): Pigliacelli - Nego, Romagnoli, Carboni, Barba - Verre - Caprari,

Politano (Leonardi 86'), Ciciretti (Orchi 70'), Piscitella - Tallo

 

GENOA (4-1-4-1): Zima - Bani, Marchiori, Krajnc, Guarco - Meucci - Said (Parodi

46'), Kourouma (Molinelli 30'), Maisto, Nascimento - Buongiorno (Candia Canete 73')
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Żółte kartki: Kourouma, Said, Krajnc, Marchiori (Genoa), Romagnol, Orchi (Roma)
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